
Uchwała Nr XXXIX/6/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części terenu oraz pomieszczenia 
będących we władaniu Zespołu Szkół RCKU w Piasecznie

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art.13 ust.1 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje::

§ 1

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu:
1)  pomieszczenia o pow. 29 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie wykładów znajdującego się 

w budynku “Barak” poł. w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20,
2) placu  manewrowego  utwardzonego  o  pow.  300  m2, poł.  w  Piasecznie  przy  ul. 

Chyliczkowskiej 20, 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały,  będących we władaniu Zespołu 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 20, na 
okres  jednego  roku z  Panem  Markiem  Żołnowskim  i  Panem  Janem  Urbańskim, 
prowadzącymi działalność gospodarczą  pod nazwą Auto – Szkoła “Cross”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


